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Dagur Hal nr. Merkt Tid (timar) Litur Svartkalvi Toskur Blalonga xo:mmmw_:“ Brosma Sketa Skrubta~  ilsttils. ilet tils.tar Kg. tils. Kg tils.tar
ilat ilot fiskatal ilot ilot ilot ilot ilot

20-06-2025 1 1 7.9 Reytt 2 70 2 2 600 600
20-06-2025 2 1 8  Reytt 1 2 65 3 5 900 1.500
21-06-2025 3 2 95  Reytt 2 2 7 600 2.100
22-06-2025 4 3 10,3 Gult 7 7 14 2.100 4.200
22-06-2025 5 3 9.4 Gult 5 5 19 1.500 5.700
23-06-2025 6 4 99 Gult 4 4 23 1.200 6.900
23-06-2025 7 4 8.1 Gult 6 6 29 1.800 8.700
24-06-2025 8 5 10 Blatt 4 4 33 1.200 9.900
24-06-2025 9 5 9,8 Blatt 5 5 38 1.500 11.400
25-06-2025 10 6 11,8 Blatt 5 5 43 1.500 12.900
25-06-2025 1 6 10,1 Blatt 5 5 48 1.500 14.400
26-06-2025 12 7 9  Grent 4 4 52 1.200 15.600
26-06-2025 13 7 93  Grent 4 4 56 1.200 16.800
26-06-2025 14 7 9,5 Grent 5 1 6 62 1.800 18.600
27-06-2025 15 8 10,9  Grent 3 3 65 900 19.500
27-06-2025 16 8 1.1 Gront 6 6 7 1.800 21.300
28-06-2025 17 9 68  Svart 2 2 73 600 21.900
28-06-2025 18 9 10,3  Svart 6 6 79 1.800 23.700
29-06-2025 19 10 106  Svart 6 6 85 1.800 25.500
29-06-2025 20 10 11,7  Svart 5 1 6 91 1.800 27.300
30-06-2025 21 " 9,9  Svart 6 6 97 1.800 29.100
30-06-2025 22 11 11,8 Svart 4 4 101 1.200 30.300
30-06-2025 23 11 26  Svart 1 1 102 300 30.600|
01-07-2025 24 12 10,4  Svart 8 8 110 2.400 33.000|
01-07-2025 25 12 11,4  Svart 5 5 115 1.500 34.500
02-07-2025 26 13 10,9  Svart 5 1 1 1 1 9 124 2.700 37.200

Keor (Kor) tilsamans 114 4 2 1 1 1 1 124

Kg. tilsamans framleiddari vekt 34.200 1.200 600 300 300 300 300 37.200
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